РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2014 г.                                                                     № 24

«Об изменении наименования выделенного помещения
             в здании гаража, расположенного по адресу:
х. Белогорский , ул. Центральная, 32 а»

В соответствии Правилами землепользования и застройки Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Совета Белогорского сельского поселения от 05.12.2012 г. №25/1-С,   Градостроительным Кодексом Российской Федерации

постановляю:
· Изменить  наименование  выделенного  помещения  в здании гаража ,  общей площадью 149,3 кв.м., кадастровый номер 34-34-06/015/2011-075, расположенного по адресу:  Волгоградская область, Кумылженский район, х. Белогорский , ул. Центральная ,32 а , находящегося в собственности Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области с  «выделенное  помещение в здании гаража»  (назначение нежилое)    на   «выделенное  помещение  гаража  пожарной охраны»  (назначение нежилое) .
·  Администрации Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области для внесения изменений в Единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

Глава Белогорского
сельского поселения                                                                           Е.И. Пономарева

image0.wmf